
松山出張所開設のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社では下記のとおり松山出張所を開設し、営業開始の運びとなりました

今後もお取引各社皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

謹白

令和５年４月吉日

讃州電気工事株式会社

代表取締役社長 佐藤 隆男

記

讃州電気工事株式会社 松山出張所

〒790-0064

愛媛県松山市愛光町９番１４号 （旧：讃州電気工事㈱松山支店)

TEL 089-908-9701    FAX 089-908-9702

営業開始 ： 令和5年4月3日月曜日


